

政務活動費 収支整理簿

令和 元年度

No.1

No.	支払年月日 (収入年月日)	摘要	使途区分	収入金額	支払金額	差引残高	
	令和元年5月20日	初回交付		225,000		225,000	
1	令和元年5月25日	事務用品 ファイル8冊	7		5,508	219,492	
2	令和元年6月25日	会場費 市民と議員団の市政を語る会	6		1,200	218,292	
3	令和元年7月24日	印刷費 えびの民報(議会報告)2019年78月号	5		149,256	69,036	
4	令和元年10月5日	会場費 市民と議員団の市政を語る会	6		1,600	67,436	
	令和元年10月15日	下期交付		270,000		337,436	
5	令和元年11月8日	印刷費 えびの民報(議会報告)2019年10,11月号	5		152,295	185,141	
6	令和元年11月25日	図書購入 くらしに役立つ制度のあはれ 2019年2020年	4		3,100	182,041	
7	令和元年12月25日	図書購入 生活保護手帳 2019年度版 生活保護手帳別冊 問答集 2019年度版	4		5,170	176,871	
8	令和元年12月28日	会場費 市民と議員団の市政を語る会	6		1,300	175,571	
				小計	495,000	319,429	175,571
				(最終頁総計)			

※摘要欄の中で、図書購入費については書名、印刷製本費については印刷物名を、調査費については日程・場所・人数を記入願います。  
 ※複数頁になる場合、(最終頁総計)欄は最終頁に記入願います。

